

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „SOLVINGĖ“

Įm.kodas 140946874, Sandėlių g.42, LT-91107 Klaipėda, el.paštas :info@solvinge.lt , tel.046 310375, draudėjo kodas 335022. PVM kodas LT409468716

Klaipėdos lopšeliui-darželiui „VOLUNGĖLĖ“

PASIŪLYMAS

SUŠALDYTA ŽUVIS, ŽUVIS IR ŽUVIES PRODUKTAI 15220000-6

2024 12 18

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB "Solvingė"
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Sandėlių g. 42, Klaipėda
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Rimantas Žukauskas, direktorius
Telefono numeris	.046310375
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-us)/	
Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) adresas (-ai)	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us)	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.

2. Pateikdami el. paštu ukis@volungele.lt pasiūlymą patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis.

Mes siūlome:

EilNr	Prekių pavadinimas	Produktų aprašymas	Mato vnt.	Orientacinis pirkimo kiekis	Mato vieneto kaina eurais be PVM	Mato vieneto kaina eurais su PVM	Viso suma eurais su PVM
1.	Ledjūrio menkės filė be odos	Ledjūrio menkių (saidų) filė, be odos šaldyta. Vieneto svoris 400-800 g. Vienos pakuotės svoris iki 8,0 kg. LAB lakiųjų azoto bazių koeficientas – iki 18 mg./100 gr. Glazuruota glazūros ne daugiau kaip 5 procentai	kg	500	7,82	9,46	4730,00
2.	Lašišos file šaldyta	Lašišos filė giliai užšaldyta, neglazuruota. Viena pakuotė 5kg. LAB lakiųjų azoto bazių koeficientas – iki 18 mg./100 gr. Glazuruota glazūros ne daugiau kaip 5 procentai	kg	250	14,71	17,80	4450,00
3.	Nilinis ešeris (Baramundis) šaldytas	Nilinio ešerio (Baramundžio) filė be odos 300-500gr. šaldyta. Viena pakuotė 6kg grynas kiekis be glazūros.	kg	250	13,00	15,73	3932,50
		VISO kg		1000			

	Iš viso (be PVM)	10836,78
	PVM suma	2275,72
	Iš viso (su PVM)	13112,50

Bendra pasiūlymo suma su PVM (EUR) – 13112,50 eur. Trylika tūkstančių šimtas dvylika eurų 50 ct.
(skaičiais ir žodžiais)

šià sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro- 2275,72 EUR.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Registracijos pažymėjimas	1
2	Maisto tvarkymo subjekto pažyma	1
3	Atitikties deklaracija ir priedai	9

Sutarties įvykdymo užtikrinimui pateiksime -nereikalaujama.

(dij, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Pasiūlymas galioja iki 2025 kovo 18d.

Direktorius

Rimantas Žukauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)



PASTABA. Visi produktai turi atitikti Lietuvos Žemės ūkio ministro patvirtintus privalomuosius kokybinius reikalavimus ir ES kokybės reglamentus. Be vaikų maitinimui draudžiamų priedų. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-964 „Dėl maitinimo organizavimo ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 2014 m. liepos 4 d. Nr. V-769, 10¹ punktu (tiekėjas į maisto produktų sąrašą įrašo konkretų maisto produkto pavadinimą, maisto produkto sudėtį, fasuotės grynąjį svorį). Tvarkos aprašo 17 punktu draudžiama tiekti maistą, pagamintą iš genetiškai modifikuotų organizmų, bei šių maisto priedų nurodytų 2 priede, todėl tiekiamos prekės turi atitikti šį reikalavimą. Tiekėjas turi užtikrinti, kad tiekiamuose maisto produktuose nebūtų 2 priede išvardintų maisto priedų.